Директору МБОУ «Инсарская СОШ №1»
Е.В. Гулькиной
от ________________________________,
контактный телефон:

Заявление
о приеме ребенка
в лагерь с дневным пребыванием на базе МБОУ «Инсарская СОШ №1»
Прошу принять моего ребёнка, ______________________________  «____» __________ 20___ года рождения, в лагерь с дневным пребыванием на период с «2» июня 2025 года по «28» июня 2025 года .

[bookmark: _GoBack]СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
Даю согласие МБОУ «Инсарская СОШ №1» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ________________________, свидетельство о рождении: серия ______ № __________ от _____________, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений, полученных в результате исполнения договора об организации отдыха и оздоровления ребенка, с целью предоставления ребенку услуг отдыха и оздоровления в лагере МБОУ «Инсарская СОШ №1» с дневным пребыванием.
Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без использования средств автоматизации обработке.
Подтверждаю, что ознакомлена с документами МБОУ «Инсарская СОШ №1», устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями.
Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путем направления МБОУ «Инсарская СОШ №1» письменного отзыва.
	«____»  ___________ 20___ года
	__________
	_______________